Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

 CONSÓRCIO DE DESENV. DA REG DO SERTÃO CENTRAL SUL

EXTRATO DE CONTRATO

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03010001/23/CODES

CONTRATO Nº...........: 20237006

ORIGEM.....................: TOMADA DE PREÇOS Nº 1301.01/23-TP

CONTRATANTE........: Consórcio de Desenvolvimento da Região do Sertão Central Sul - Codessul

CONTRATADA(O).....: A V ASSESSORIA CONTABIL, SERVIÇOS E INFORMATICA LTDA

OBJETO......................: Contratação dos prestação de serviços técnico em consultoria contábil junto ao Consórcio de
Desenvolvimento da Região do Sertão Central Sul - CODESSUL

VALOR TOTAL................: R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade 0101.185420002.2.003 Gerenciamento Adm.do
Consórcio de Desenv olvimento do Sertão Ventral Sul CODESSUL , Classificação econômica 3.3.90.35.00 Serviços
de consultoria, Subelemento 3.3.90.35.01, no valor de R$ 66.000,00

VIGÊNCIA...................: 10 de Fevereiro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA.........: 10 de Fevereiro de 2023

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CENTRO DE EVENTO - S/N, PRAÇA SÃO SEBASTIÃO